יצויין, כי ההודעה הוכנה בסד זמנים קצר ולפיכך היא תמציתית וכוללת את הטענות שניתן היה להביא בסד הזמנים שנקבע:

1. עניינה של עתירה זו ניהול הנכסים בירושלים המזרחית על ידי האפוטרופוס הכללי, באמצעות המחלקה הכלכלית שלו והליך שחרורם - 50 שנים לאחר שנחקק חוק הסדרי משפט ומינהל [נוסח משולב], תש"ל - 1970 (להלן: "חוק הסדרי משפט"). בנכסים אלה, שמספרם הוא כ- 900 לפי המשיב, גרות מאות משפחות ואלפי תושבים פלסטינים, חלקם הגדול במשך עשרות שנים עוד בטרם החלת החוק הישראלי וחקיקת החוק.
2. הסעדים שנדרשים בעתירה הינם (ההדגשות שלי - ע.ל.):

1) מדוע לא יקבע ויפרסם נהלים כתובים הנוגעים לניהול הנכסים **בירושלים המזרחית** ואופן הפעלת סמכותו לפי סעיף 5(ב) לחוק הסדרי משפט ומינהל [נוסח משולב], תש"ל - 1970 (להלן: "חוק הסדרי משפט") בדגש על ניהול נכסים בירושלים המזרחית, אשר מנוהלים על ידי מחלקה נפרדת, המחלקה הכלכלית אצל המשיב והליך שחרור הנכסים במחלקה להשבת נכסים.

מכך, נגזרת לכל הפחות אחריותו וחובתו של המשיב לקבוע הנחיות קונקרטיות ופומביות העוסקות במצב הקונקרטי והמיוחד בירושלים המזרחית. במסגרת זאת יש להתייחס לכל ההיבטים המייחדים נכסים אלה, כולל המנהליים, המדיניים, הקהילתיים, ההיסטוריים, הלשוניים, התרבותיים, והחברתיים ולהליכי הסדר על פי הוראות פקודת הסדר זכויות במקרקעין [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, הליכים שמתבצעים גם בימים אלה. כך כפי שביקשה העותרת ופירטה בעתירה ובמסגרת מצוי ההליכים הממושך שקדם לה.

15. אשר על כן, כאשר המשיב לא מציג מענה מהותי לסוגיות שעלו בעתירה ולסעדים שהתבקשו, ובהינתן הרגישות של העניין והזכויות הבסיסיות והיסודיות של קהילות ופרטים שבהן עוסקת העתירה, מתבקש להמשיך ולדון בעתירה לקיים את הדיון בעתירה כסדרו ובחלוף הזמן, ללא כל התייחסות ישירה של המשיב לסוגיות העולות בעתירה, ליתן צו על תנאי כפי שהתבקש, או לאפשר לעותרות לטעון לגבי תוכן הנוהל תוך שמירת זכויות.

תאריך: 12.12.21

עדי לוסטיגמן, עו"ד
מ.ר. 29189
ב"כ העותרות

תוכן עניינים

מס' שם הנספח עמ'
1 סדר יום דיון בוועדת המשנה 7

נספח 1

סדר יום דיון בוועדת המשנה

עמ' 7

תאריך: 6/12/2021

סדר יום לוועדת משנה - תב"ע
מספר ועדה 2021/22
שתתקיים בתאריך 08/12/2021 - ד' טבת תשפ"ב
שעת דיון 09:30
מקום ועדה אולם הנהלה 2 – בניין 1, קומה 6

על סדר היום:

מס'י שעה תכנית שכונה סוג דיון מהות מבקש סמכות
1 <u>10:00</u> <u>804096</u> רמות התנגדויות תוספות בניה ברחוב הרואה 19, יעקב משה פרוכטר ועדה מקומית
2 <u>11:00</u> <u>561167</u> קרית היובל התנגדויות פינוי-בינוי רח' קוסטה ריקה -25-